

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2024 09:52:44	IMAZA8139
FOLIO FISCAL	
78BE3074-3A6A-48D7-95EE-95E9A0DCDC32	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530480	50202306-Refrescos	1	SPRITE 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750105536741	50202306-Refrescos	1	MUNDPE 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97									
000750179166927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160226	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	2	AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00	
Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$99.00	\$24.00
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020123700000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.735	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$63.01	\$46.31	
Base: 46.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.00	\$87.00	
Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020123700000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.69	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$63.00	\$43.47	
Base: 43.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 227976150827225964410 TR No: 4564
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 28/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$422.49
DESCUENTO	(\$24.00)
002-IVA 16.000000%	\$7.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$406.28

CADENA ORIGINAL

||1.1|78BE3074-3A6A-48D7-95EE-95E9A0DCDC32|2024-07-04T10:53:44|SST060807KU0|Gi4WLHS+rM+ffG7O6bhJsdj3377qf7LYA38zAwLjxesv0GQeSICXdYExBI7ScD3npLJFAXpYUxNX9RA18eM3+NzRw02eUYdw0mFvX1zzGdnGlXjYUyOT+GWi8GHFkGPlkUw2rfSDMmpzSdG4G49J2rUrCRWCKEZcX7WG3/H4KJlk3P+vKXBagEhsy7xB/5/eh2nsOAHiUHtTjoqyOvfYnnUfz5i/cLUPvMbxpFI6yP4a5YBGVp/bxWrsqL8EvjmuM4VpK4YGAZsXBxRtERALeeImfechP9/H5YoICyzxErS8yG3kbsc1L+v606+GoAVHvMfvV

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Gi4WLHS+rM+ffG7O6bhJsdj3377qf7LYA38zAwLjxesv0GQeSICXdYExBI7ScD3npLJFAXpYUxNX9RA18eM3+NzRw02eUYdw0mFvX1zzGdnGlXjYUyOT+GWi8GHFkGPlkUw2rfSDMmpzSdG4G49J2rUrCRWCKEZcX7WG3/H4KJlk3P+vKXBagEhsy7xB/5/eh2nsOAHiUHtTjoqyOvfYnnUfz5i/cLUPvMbxpFI6yP4a5YBGVp/bxWrsqL8EvjmuM4VpK4YGAZsXBxRtERALeeImfechP9/H5YoICyzxErS8yG3kbsc1L+v606+GoAVHvMfvV

SELLO DIGITAL DEL SAT

SxrQFsH6qDACRRZgaii5i6yRiTIP4WAu1nAmpue15BbFeHwRXMFrsGWkISRjWRMx0azuLi/BU57wG2AOJI7zeUp/Q1O6z1vaiwfzh7xMORCMRtyJQIYt91NZIdCmaX0loePtkv/ApBNA4w4loIVqJu2dx0euo/dwFFUJaU2XWu1zQz/eiM0hnQATq1eUUwWm3132NU5V4IOJ60b/hqPJJ8XqmFba+8YacuBBVTsEwXSbSALyPIaEyVyTDjupC5IfWpqwGQ4YGiwU1ZqieSo8Ba9C2wk0+t6qCqH4BkhVAXS2ltMsZ/gi0fA0uz8y5ITKM7JTN/1ppoAlrA7vOkJMWg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 04 de Julio del 2024 09:52:44	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	04 de Julio del 2024 10:53:44	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		